[image: image1.png]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2014 года № 23

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Будницкого сельского поселения

от 16.05.2007 №12 «Об утверждении социальных
 норм потребления жилищно-коммунальных

услуг и норм продажи  твёрдого топлива населению,
проживающему в помещениях, не имеющих центрального
отопления»

Рассмотрев протест  прокурора Велижского района от 16.06.2014г. № 01-08   на решение Совета депутатов Будницкого сельского поселения от 16.05.2007 № 12 «Об утверждении социальных норм потребления жилищно-коммунальных

услуг и норм продажи  твёрдого топлива населению, проживающему в помещениях, не имеющих центрального отопления»

Совет депутатов Будницкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Подпункт 5 пункта 1 и приложение №5 решения Совета депутатов Будницкого сельского поселения от 16.05.2007 № 12 «Об утверждении социальных норм потребления жилищно-коммунальных услуг и норм продажи  твёрдого топлива населению, проживающему в помещениях, не имеющих центрального отопления» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вести Будницкого поселения».

Глава муниципального образования

Будницкое сельское поселение                                                            Т.В. Двоянова